СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(четвёртой сессии пятого созыва)
с. Ильинка

10.12.2015                                                                                                            № 5

Об избрании главы Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

           В соответствии с пунктом 2 статьи 36 Закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом № 2 счётной комиссии по выборам главы Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, Совет депутатов Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области  ре ш и л :
      1. Избрать Главой Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области Щегорцова Александра Михайловича.
      2. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Ильинский вестник».
      3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
Ильинского сельсовета		                                                      А.М. Щегорцов

Глава Ильинского сельсовета                                                    А.М. Щегорцов